
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 2423 0 0 1 27 20

Т2 3 2418 10 1' 1 1 28 20

Т3 7 2416 7 1' 2 1 29 20

10 2413 10 26:00 3 1 30 20

Досу. 11 11 2419 2 03:04 3 2 31 20

Реал. 7 13 2554 3 16' 36:45 40:43 58:29 3 3 31 21

14 2412 1 4 3 32 21

22 2417 7 4 4 33 21

28 2663 0 5 4 33 22

31 2421 4 5 5 34 22

0 6 5 34 23

0 7 5 35 23

0 7 6 36 23

0 8 6 36 24

0 8 7 37 24

0 8 8 38 24

А 2407 9 8 39 24

Б 2408 9 9 40 24

Д 10 9 41 24

Ф 2409 10 10 42 24

7 Мин 6' 11' 13' 14' 23' 26' 37' 39' 50' 54' 60' 11 10 43 24

М Игр 10 10 10 10 10 10 10 10 3 22 22 11 11 43 25

12 11 44 25

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11 44 26

Т1 20:04 1 2398 0 13 12

Т2 44:25 2 2713 10 6' 41:30 14 12

Т3 3 2387 2 8' 12:20 22:49 15 12

6 2395 2 16 12

Досу. 3 8 2382 7 36:16 49:24 17 12

Реал. 2 11 2372 4 27:47 17 13

12 2577 0 18 13

16 2375 0 18 14

19 2404 1 18' 19 14

0 19 15

0 20 15

0 20 16

0 21 16

0 22 16

0 23 16

0 23 17

А 2401 24 17

Б 25 17

Ц 26 17

Д 26 18

7 Мин 21' 26' 46' 26 19

М Игр 2 2 2 26 20

2/23/2019 Сала: СРЦ Кале13:00
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Голови
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А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Куп 1/8 финале

Црвена

ЕКИПА А

Време:

26

Забелешка

Движење Рез.

Петар Виларов

Мартин Игнов 10

Мурат Куртановиќ

10

3

Пепи Манев

4

Бојан Љубевски

Ристо Трпчевски

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Антониј Мисаилески

Никола Димитров

Кристијан Анастасовски

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

3000

РК Риниа М

Место:

50

Натпревар

РК Работнички

Полувреме

22 16

Краен Резултат

44

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

26

7

1

7

7 M

7 M Седат Рамадани

Ахмедјасин Исмаили

Љуљзим Исмаили

Лука Благопетров

Христијан Здравковски

ЕКИПА Б Боја на дрес

Орхан Емини

Енес Мемеди

Маркоски Бојан

С
л
у
ж

б
е
н
 п

р
е
т
с
т
а
в
н
и

к
 Б

 :

Забелешка

1

Трајчевски Иван

Тајм аут

Маневски Дарко

2

2

Велимир Тричковски

10

7

Црна

44

4

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Олег Кумогоротски

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



Судија Б

Скопје

Скопје

Ѓоргиевски ИвоДежурен лекар

Записничар

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Наумовски Игор

КонтролорМерач на време

Митев Константин

Неделковски Бојан

Филиповски Томислав Костенчев Стево

Судија А

НЕ


